高雄市國立台灣大學校友會
第十七屆第四次理監事聯席會會議紀錄
開會時間：100年10月11日(星期二)下午六時卅分

開會地點：台南担仔麵餐廳(高雄市苓雅區光華一路249號）電話:07-2294399
出席：理事－陳映雪、楊俊毓、廖俊德、何俊明、盧椒華、洪千惠、蔡東賢

      監事－蘇文德、張美月、曾季國
列席：前 會 長－郭廷鐘、郭春江、王逸民、王仁宏、顏國男、郭敏能

服務人員－呂建霖、林宗順、李綽婉、鄭珀婛、陳美珠、林明揚、
          吳昱穎、郭瀛豐、蔡秀蘭、林獻博、陳麗卿
九十九學年度獎學金受獎人員及父母：8位
共35 位

請 假 者: 理事：紀錦隆、吳清隆；服務人員：陳玉釧、羅玉穎
★備小會旗供與會者自取

會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會

二、主席致詞：
1.感謝郭春江、王仁宏二位前會長做東請客，
2.歡迎獎學金得主及家長蒞會，

3.感謝郭廷鐘前會長下次做東請客。（餘略）
三、總幹事會務報告：感謝參與次子婚宴、會訊已印出但仍遲了一個月。
四、審查案
A.100年7月17日慶祝本會三十三週年會慶「杉林大愛園區＋內門總舖師辦桌」一日遊活動結算案。

決議：通過。今後有人捐款，本會即寄發感謝函。
B. 100年9月10、11日慶祝中秋節「杉林溪＋溪頭二日遊」自強活動結算案。
決議：通過。
C.會員子女獎學金收支結算案。
決議：通過。
D.100年7、8、9月份財務收支決算表。
決議：8月份左下方捐款明細欄全刪，改列獎學金捐款：蘇淑端 10,000元、王伊忱 10,000元、吳英常  2,000元，餘照案通過。
E.新會員入會案。
決議：歡迎黃敏峰、陳芳誼、劉振華、陳玉坤四位學長入會。黃敏峰、陳芳誼畢業院系別欄應改為社會科學院（社科院）。
五、討論事項

A. 100.10.23.(星期日) 台中市台大校友會邀請高爾夫球敘，順便辦理會務人員「台中自由行」之籌備，請討論案。
決議：修正如附頁。
B. 100年11月4～9日慶祝母校八十一週年校慶舉辦「秀麗黃山．千島湖六日遊」活動之籌備，請討論案。
決議：通過。
C.100年11月島內活動之籌備，請討論案。
決議：請校友配合總會11/14、15活動，備案免辦。
D.101年1月份舉辦會員大會之籌備, 請討論案。
決議：本次會員大會僅修改章程，並訂定自第18屆起實施。本次不辦增額選舉。
六、臨時動議
王逸民前會長：編預算向雲端服務商租設網站或利用Facebook「成立社團」作為虛擬會館：po上會員資料、歷史照片、活動資料，供PC、iPhone直接瀏覽。

蔡東賢理事：會訊目錄頁可加上部落格網址；設獎學金請資訊系學生幫忙網站架設及後台管理。
七、頒發會員子女獎學金
理事長  陳映雪
會務人員「台中自由行」活動計劃（修正）
一、日期：100年10月30日（星期日）

二、台中市高爾夫球敘報名13人，利用遊覽車空位

三、陳理事長捐助：3萬元。

四、行程︰上午

06：50~07：00  文化中心集合、出發。

08：25~08：40  新營服務區

10：25~11：00  台中興農高爾夫球場交誼至開球

11：30~16：00  自然科學博物館自由行

16：30~16：45  台中興農高爾夫球場載球員

17：00~19：00  何記東勢李炒手餐廳

              （台中市福林路45號， 04-24612312）

20：40~20：50  新營服務區

      ~22：15  文化中心前解散

五、預估人數︰20人（33 -13=20）

六、經費預算︰
33人遊覽車(含司機小費、過路費)   15,500元 ×  1車=  15,500元

興隆居早餐                            40元 × 30人=   1,200元

礦泉水(每人1瓶)                     100元 ×  2箱=     200元

午餐                                 自費

門票                                 自費

晚餐                                6,000元 × 3桌=  18,000元

保險(100萬+10萬)                     37元 × 30人=   1,110元

合計                                                 36,010元

七、景點簡介︰自然科學博物館
[image: image1.png]NI}

SOSEIS,
MiEf
£33

[E5
B

除太空、立體劇場需另行購票外，其餘劇場持展示場門票即可入館觀賞。

	票別
	展示場

(註1)
	植物園

溫室
	太空

劇場
	立體

劇場
	科學

中心

	全票
	100元
	20元
	100元
	70元
	20元

備註：

1.展示場包含：生命科學廳、人類文化廳、地球環境廳、科學中心。
2.展示場、植物園溫室及科學中心的免費條件如下(憑證入場)：


       65 歲以上之觀眾。


       退休軍公教人員。

3.太空劇場及立體劇場的免費條件： 70歲以上之觀眾。

以上觀眾須請憑證至售票口領取免費票。

※太空劇場因具較大聲光效果且場所高度限制，故90公分以下兒童請勿進入。

表演場次：
太空劇場：1. 海底世界            13:30,         影片時間：40分鐘

          2. 偉哉！聖母峰  12:00,       14:30,  影片時間：43分鐘

立體劇場：（海龜冒險記、海龜冒險記）
                           12:30, 13:30, 14:30,

                                    （兩片合映，影片時間約35分鐘）